
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 11-05-2023

Znak spr.:  NA.270.3.2023
                                    

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawy 
papieru ksero na potrzeby Jednostek Lasów Państwowych”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje: 

Otwarcie ofert w ww. postępowaniu odbyło się w dniu: 20.04.2023 r. o godz.: 10:15 
Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 
zamówienia: 276 627,00 PLN. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło siedem ofert:

Nr 
oferty

Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
PLN

Termin realizacji 
dostawy

1 PARTNER KLEKS Sp z o.o. 
ul. Dworcowa 7
87-100 Toruń

207 870,00 2 dni robocze

2 Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o.
ul. Aleja Fryderyka Chopina 55
05-092 Łomianki Dolne

191 732,40 2 dni robocze

3 Przedsiebiorstwo Wielobranżowe SOLO-KOLOS 
Sp.z. o.o.
ul. Warszawska 363/365
42-209 Częstochowa

211 683,00 2 dni robocze

4 ARPI Jarosław Dłuski sp.j.
ul. Starorudzka 10E
93-418 Łódź

234 807,00 2 dni robocze

5 Arton Stusio Sp. Jawna
ul. Piłsudskiego 3f
 95-200 Pabianice

229 235,10 4 dni robocze

6 Neo-System Marcin Krajewski 
ul. Podgórna 80 B
87-300 Brodnica

200 871,30 2 dni robocze

7 Centrum Wiesław Sacharski
ul. Targowa 39G
07-410 Ostrołęka

222 630,00 2 dni robocze



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

-  wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

Oferta nr 2 - Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. ul. Aleja Fryderyka Chopina 55, 05-092 
Łomianki Dolne

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższa 
liczbę punktów za kryteria określone w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Punktacja ofert:
Nr oferty Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty Termin 

dostawy
Punkty 
razem

Ranking 

1 PARTNER KLEKS Sp z o.o. 
ul. Dworcowa 7
87-100 Toruń

55,34 pkt 40 pkt 95,34 pkt
3

2 Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o.
ul. Aleja Fryderyka Chopina 55
05-092 Łomianki Dolne

60 pkt 40 pkt 100 pkt
1

3 Przedsiebiorstwo Wielobranżowe 
SOLO-KOLOS Sp.z. o.o.
ul. Warszawska 363/365
42-209 Częstochowa

54,34 pkt 40 pkt
94,34 pkt

4

4 ARPI Jarosław Dłuski sp.j.
ul. Starorudzka 10E
93-418 Łódź

48,98 pkt 40 pkt 88,98 pkt
6

5 Arton Stusio Sp. Jawna
ul. Piłsudskiego 3f
 95-200 Pabianice

50,18 pkt 20 pkt 70,18 pkt
7

6 Neo-System Marcin Krajewski 
ul. Podgórna 80 B
87-300 Brodnica

57,27 pkt 40 pkt 97,27 pkt
2

7 Centrum Wiesław Sacharski
ul. Targowa 39G
07-410 Ostrołęka

51,67 pkt 40 pkt 91,67 pkt
5



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-05-11T10:40:44+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




